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Överflyttning av patient från IVA 
Kungälv till akutmottagning 
psykiatri Kungälvs sjukhus efter vård 
för intoxikation/självskada  

Syfte 
Rutinen syftar till att frigöra sängplatser på intensivvårdsavdelning 

Kungälv (IVA) och samtidigt upprätthålla patientsäkerheten för patienter 

som vårdats efter intoxikation/självskada och där behandlande läkare 

önskar en psykiatrisk bedömning avseende eventuella åtgärder efter 

utskrivning från IVA. 

Rutinen gäller inte patienter som sökt till somatiska akutmottagningen 

och som är i behov av en psykiatrisk bedömning när psykiatriska 

akutmottagningen är stängd. Dessa patienter skickas som tidigare till 

Psykiatrisk akutmottagning Östra sjukhuset.  

Rutinen gäller inte patienter under 18 år. I dessa ärenden ska IVA-

läkaren kontakta BUP för bedömning enligt rutin Minderårig patient på 

somatisk avdelning på Kungälvs sjukhus. 

 

Arbetsbeskrivning 
Patient som vårdats för intoxikation eller annan självskada på IVA och 

som är utskrivningsklar:   

Personal från psykiatrisk akutmottagning ringer PPA/IVA (tel.nr. 

98 599) varje morgon klockan 8.00 för att få information om det finns 

behov av psykiatrisk bedömning av någon patient under dagen. 
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• Remiss för psykiatrisk konsultation faxas till psykiatriska 

akutmottagningen. Psykiatrisk akutmottagning är öppen kl. 8-20 

på vardagar respektive kl. 8-16 på lördagar och söndagar. 

 

• När patienten är somatiskt färdigvårdad kontaktar IVA 

akutmottagning psykiatri och meddelar att patienten är klar att 

hämtas. 

 

• Personal från akutmottagning psykiatri hämtar patienten. 

Psykiatrisk konsultläkare/primärjour träffar sedan patienten på 

akutmottagning psykiatri för bedömning av aktuell suicidrisk och 

behov av psykiatrisk uppföljning eller vård.  

 

• Psykiatrisk bedömning på IVA kan behövas även innan patienten 

är somatiskt färdigvårdad i de fall där intensivvårdsövervakning 

inte längre är indicerad men annan somatisk vård behöver ges och 

överflyttning till somatisk vårdavdelning är indicerad.  

Det kan gälla suicidriskbedömning och ställningstagande till 

behov av vak men även rekommendation av fortsatt behandling 

med psykofarmaka. 

Observera att det inte är tvingande för patienten att träffa psykiater om 

patienten inte vårdas enligt LPT. Om vård enligt LPT bedöms 

nödvändig, se rutin LPT-vård på somatisk avdelning på Kungälvs 

sjukhus. 

Ansvar 
Respektive verksamhetschef/vårdenhetschef/enhetschef ansvarar för 

implementering av rutinen och att se till att den efterlevs inom sin 

verksamhet/klinik/enhet. Medvetet avsteg från rutinen dokumenteras i 

Melior om det är kopplat till patient. 
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